ЗАЯВКА

	Семинар: «Энергосервисные контракты: от подготовки до исполнения»

	Дата проведения:
	22 - 23 июля 2013 года

	Заказчик:

	ФИО представителей Заказчика, направляемых для участия в семинаре:

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Должность
	Телефон
	Факс
	E-mail:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Очное обучение 12 000 руб., в режиме вебинара 8 400 руб. НДС не облагается

	Контактное лицо Заказчика

	№ п/п
	ФИО (полностью)
	Должность
	Телефон
	Факс
	E-mail:

	1.

	Информация об уполномоченных лицах Заказчика

	Договор подписывает (ФИО)

	Должность

	Действует на основании

	Грузоотправитель и его адрес:

	Комментарии по документообороту:

	Реквизиты Заказчика (для заключения договора, выставления счета, счета-фактуры)

	Юридический адрес:

	БИК:

	Фактический адрес:

	ИНН:

	Расчетный счет

	КПП:

	Кор. Счет

	ОКПО:

	в (наименование банка)

	ОГРН:

	ОКВЭД:

	Варианты бронирования гостиниц:

	1. Единые службы бронирования гостиниц г. Москвы:

Телефоны: (495) 777-19-38, 101-22-19, 105-6993, 105-6992

	2. Бронирование гостиницы менеджером осуществляется не менее, чем за 1 неделю до заезда.

	Примечание: Если в данной заявке не заполнено поле бронирования гостиницы, то считается, что гостиница Вам не нужна. В случае Вашего отказа от брони, а также изменения сроков заезда-выезда из гостиницы, просим Вас сообщить заблаговременно (не менее, чем за 3 дня).

	Оплата – по заселении в гостиницу наличными

	Максимальная стоимость проживания в гостинице за 1 человека в сутки:
	До 4 000 руб.

	От 4 000 до 5 000 руб.

	Более 5 000 руб.

	Название гостиницы:
	ГТК «Измайловский»
	Гостиница «Лефортово»

	Категория номера:

	Количество номеров:

	Заезд
	Отъезд

	число
	месяц
	время
	число
	месяц
	время

КОНТАКТНЫЕ ЛИЦА

Руководитель группы по работе с заказчиками и подрядчиками
Буданова Надежда Андреевна
(495) 726-51-34 (доб 230, 120)
+7-916-023-05-87
факс: (495) 726-51-30
icq: 362573117
bna@keu-ees.ru
www.keu-ees.ru